RF Cable(U.FL-MMCX)
PRM92J30CE
IF変換基板 UACS8
FFCケーブル
DC+5V
切替信号ケーブル
IF変換基板
RFcable(U.FL-MMCX)
USB (miniB)
RS-232C (SM03B-SRSS-TB （JST製）)
(SM02B-SRSS-TB （JST製）)UART・リセット信号
PRM92J30CE-S
(片側OPENケーブルを提供)
株式会社アートファイネックス
RFID東京事業部
〒101-0047 東京都千代田区内神田1丁目7の4 晃永ビル 5F
株式会社アートファイネックスは、ソーバル株式会社からRFID事業を2015年3月31日付にて、譲受致しました。
お問合せフォーム
Rev:100
複数個所の認識 / NULL点改善に 最適な組込用セット
組込用 UHF帯RFID 複数アンテナ利用構成品
リーダ・ライタモジュール アンテナ切替モジュール
PRM92J30CE-S ＋ UACS
■基本構成
アンテナ切替制御
信号3本 3.3VCMOS
電源3.3V
(5V系可能)
リーダ・ライタの制御とアンテナ切替の制御を、独立して実施する構成です。
[ PRM92J30CE-S-UACS ]
(20x15xt1.2mm) (22x22xt6.5mm)
(60x30xt1.6mm)
(40x40xt5.5mm)
(100x100xt5mm)
8アンテナ接続可能切替器特定小電力
RF出力最大200mW
(13dBm~23dBm)
MMCX
コネクタ品SM08B-SRSS-TB （JST製）
0.5mmピッチ 30pin
フラットケーブル
リーダ・ライタ制御
UART 3.3VCMOS
電源3.3V ホスト制御部
アンテナバリエーション
※記載は一部となります。
利得 -20～+4dBi
外寸 φ6mm～200x200mm
～パネル形状品
用途に応じたアンテナを選定可能 認証済多数
RFcable
(U.FL-MMCX)
※fファミリ品 、 アンテナは、別途。
■IF変換基板利用構成 [ PRM92J30CE-IF変換基板-UACS ] ※ｆファミリ品、IF変換基板は評価用提供品です。
UART/RS-232C/USBにより、リーダ・ライタ(アンテナ切替含む)の制御が可能な構成です。
【参考】複数アンテナ接続可能製品
UP4-200-J2（M/L) UP8-200-J2（M/L)
※CBファミリ品、LAN、USB、RS-232C I/F搭載
ACアダプタ アンテナ切替器
リーダ・ライタ
IF変換基板CD-ROM
■開発者支援キット
製品名 PRM92J30CE-S-UACS-DK
構成品※1
リーダ・ライタ、IF変換基板、アンテナ切替器、
RFcable、ACアダプタ、CD-ROM[fファミリ用]、
切替信号ケーブル、RS-232C用引出ケーブル(DSUB9)
開示情報
API仕様、プロトコル仕様、アンテナ切替制御情報、
サンプルソースコード（API利用）
開発環境
（API使用時）
OS:Microsoft® Windows® 8 / 8.1 / 10
Microsoft® Visual Studio® .NET 2003以降
(Visual C++,Visual Basic .NET, Visual C# .NET）
Microsoft® Visual Basic6.0
※アンテナは含まれません。
※個別構成品の詳細情報は、キット内資料をご確認願います。
※1：「基本構成」「IF変換基板利用構成」いずれの評価も可能な構成です。 [図外のケーブルも付属致します]
※個別構成品の詳細情報資料は、
開発者支援キットに付属しております。